
RY

SS

ABS

WINDJET® 727
HAVA KONTROL NOZULLARI 

FARKLI MALZEME SEÇENEKLERİYLE 
GÜÇLÜ BİR HAVA KONTROL NOZULU

ÖZELLİKLERİ

•  Düşük gürültü

•  Çok amaçlı uygulama imkanları

• 4 malzeme seçeneği

 - ABS (Acrylnitrile-Butadien-Styrol)

 - PPS-Polyphenylensulfid

 - SS (Paslanmaz çelik 1.4401)

 - Gıdaya uygun PVDF (EC10/2011, EC1935/2004, FDA) ve 
metal dedektör uyumlu (FDA uyumlu)

•  Paslanmaz çelik malzeme 400°C’ye kadar çalışabilir

•  Maksimum basınç 7 bar (plastik malzeme) 
Maksimum basınç 10 bar (paslanmaz çelik malzeme)

•  Mükemmel kimyasal dayanım (PPS, PVDF, SS)

• Yüksek çarpma etkili ekonomik hava tüketimi

• Sabitleme için montaj deliği

• Bir manifold üzerine monte edildiğinde hava perdesi

•  Kolay montaj: 1/4” BSPT dişli

FAYDALARI

• Nozullardan elde edilen hedefli hava akımı, kurutma ve 
üfleme uygulamalarının etkinliğini ve verimliliğini arttırabilir. 
Çatlaklar ve oyuklarda dahi daha iyi kurutma çoğunlukla 
sağlanır.

• Geliştirilmiş güvenlik. WindJet® hava nozulunun tasarımı, 
nozulun ucu kapanacak şekilde bir yüzeye konsa bile hava 
akışı devam edecek şekilde yapılmıştır.

• İlk hava basıncına bağlı olarak, gürültü seviyesinde %60 
azalma elde edilmiştir. Örneğin 7 bar basınçta, açık bir 
borudan 98 dBa gürültü seviyesi alınırken, bizim hava 
nozullarımız 85 dBa üretmektedir. 13 dBa’lik azalma ile gürültü 
seviyesinde %60 düşüş görülür.

•  Bir manifold üzerine monte edilen birkaç WindJet hava 
nozulu ile, hava basıncı düşmeden homojen çarpma etkisi 
sağlanır.

• Gıdaya uygun (EC10/2011, EC1935/2004, FDA) yeni PVDF 
malzeme mevcuttur. İçerdiği metal parçacıkları, plastik 
malzemeler üzerinde büyük güvenlik avantajı sağlar. Bu 
plastik malzemenin en ufak parçaları bile, metal dedektörler 
tarafından fark edilebilir (metal dedektörlerin  doğru 
ayarlanması ve kalibre edilmesi gerekir.) Daha fazla bilgi için 
Uyumluluk Beyanı’na başvurunuz.

* YENİ *
KY-FC
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1/4”BSPT

AAB727 1/4 KY– – 11– FC–

200 MM MESAFEDE ÇARPMA ETKİSİ

HAVA KONTROL NOZULLARI

5 BARDA KAPLAMA

200 MM MESAFEDE GÜRÜLTÜ SEVİYESİÖLÇÜLER

Bülten No: E3019-TR (5/2020) · © 2020 Spraying Systems Co. 
Değişiklikler yapılabilir – Kısmen de olsa kopyalama ve çoğaltma yasaktır.

Model Malzeme
A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
D 

(mm)
E 

(mm)

AAB727-1/4-xx ABS

47 41 6 91 5

AAB727-1/4-RY-xx PPS

AAB727-1/4-KY-xx-FC
PVDF (Gıdaya 
Uygun), metal 

içerikli

AAB727-1/4-SS-xx Paslanmaz Çelik

   (xx = kapasite 11, 15 veya 23)

KAPASİTE:

Model Giriş
Kapasite
Ölçüsü

Hava Debisi - Nm3/h
(Nl/dak)

2 bar 4 bar 6 bar

AAB727 1/4“

11
15 

(250)
24 

(400)
33 

(550)

15
21 

(350)
35 

(583)
49 

(817)

23
31

(517)
51

(850)
72

(1200)

Malzeme kodu:

Kod yok ABS plastic

-RY PPS

-KY-...-FC PVDF (Gıdaya Uygun), metal içerikli

-SS Paslanmaz çelik 1.4401
Alüminyum malzeme seçeneği 15 kapasite ve 1/4” BSPT olarak 
mevcuttur. Sipariş kodu Y727-AL ve Y727-B1/4-AL’dir.

SİPARİŞ BİLGİSİ

Giriş 
Ölçüsü

Malzeme 
Kodu

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN WWW.SPRAY.COM

Nozul tipi

Örnek
Kapasite 
Ölçüsü

NPT bağlantı için, “B”yi koddan çıkarın ve AA727-... ile başlayın.

* FC (Gıdaya uygun) seçenek sadece -KY malzeme kodu ile mevcuttur.

– – – – FC*

1 
m

t M
es

af
ed

e 
G

ür
ül

tü
 S

ev
iy

es
i

Basınç (bar)

Ka
pl

am
a 

(m
m

)

Hedefe mesafe (mm)

Basınç (bar)

20
0 

m
m

 M
es

af
ed

e 
Ça

rp
m

a 
Et

is
i


